— de Bello Pu-

teo , 229 ;
— de Bercberiis , 341 ; — de

Boscello, 481; — de Braileiz, 652; —
de Bretiniaco sive Britiniaco , 286

,

294, 553; — de Calido Monte, 124;

— Campi Fauni , 532 ;
— Cardo pres-

byter, 518 ; — de Castello, 619; — de

— Castello Gunterii, 126, 444; —
Cerdo, 353; — clericus

, 167; — co-

quus , 455 ;
— Cortinus , 352 ;

— Cos-

sardus, 181, 187, 188, 190; — cultil-

lerius, 403; — Dedoin
, 475; — Dar-

sellus, 153; — decanus
, 214, 221,

242 , 243 , 403 , 494 ;
— decanus de

Braiolo , 403 ;
— decanus, canonicus

S. Maria?, 495 ;
— equestrator, 337;—

famulus S. Pétri, 367;— filius Adelinne,

407; — filius Ansoldi militis, 241; —
filius Arnulfi , 455 , 462 ; — filius

Aventii, 519, 599 ;
— filius Engelbaldi

militis, 190;— filius Ernulfi , 207,

210, 424; — filius Ernulfi Rufi
, 152,

239; — filius Floaldi, 215; — filius

Gaufridi , 21 4 ;
— filius Givelini , 238

;

— filius Gualterii, 314; — filius Hu-
gonis de Reclamantis Villa, 207; —
filius Ma, 564; — filius Raherii, 124,

— filius Rogerii Cochini, 195; — filius

ïeobaldi, 478;— filius Walterii, 216,

238; — filius Willelmi, 476, 479; —
foreslarius, 149, 211; — Fortin, 475,

487;— frater Gualterii de Alneto, 294,

— frater Odonis de Floriaco , 243 ;
—

frater Walterii, 224;.— de Fredenvilla,

462; — Garini, 435; — Garinus, 434

— Gaseran , 576 , 58 1 , 584 ; — de Gi-

IOO
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vrei , 583 ;
— de Harei Curie, 1G5 ;

<—
lavandarius, 341, 48 1 ;

— Magen, .282
;

— Majololh , 276 ;
— major, 206 ;

—
de Mabmueto, 517; — Malis Herbis,

355
;
_ del Mans, 313; — de Mar-

ciaco, 449; — monetarius
, 279, 401,

409, 420; — nepoi Dareherii , 365 ;
—

nepos Gaufridî coqui
',
331, 450; —

pistor, 34l ; — de Ponz, 465;— nepos

Majeuardi monachi
,
243; — pellicea-

rius, 243; — de Piscariis, 481; — de

Postema
, 292; — precentor S. Launo-

mari , 448 ; — prior S. Launomari
,

448 ;
— de Pulchro Puleo , 5 1 5 ;

—
• de

Putanglo
, 54(); — de Kanaria

, 321,

379 ; — de S. Romano, 209; — seutel-

larius, 356; — seneseallus, 178; —
de Sezania , 447, 448; — de Spel-

lerolis
, 530; — de Turre, 483; —

de Ulnictico
, 550; — de Ultiruetico

,

553.

Rainardus sive Reinardus, 185, 365; —
de Alodio, 444 ;

— de Aurelianis, 403
;

— Aventii , 532 ;
— Barbinus, 569; —

de Castello, 494; — de Castro, 476;

— famulus , 367 ;
— filius Adventii

,

304, 308, 317, 318, 319, 324, 329,

332 , 335 , 340 , 342 , 343 , 344 , 350

,

351, 352, 356, 358, 364, 368, 370,